[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 7739/2016 - 20/07/2016 14:27

INDICAÇÃO Nº 4135/2016
Indica ao Poder Executivo Municipal a execução de serviços de tapa-buracos na rua Martim Luther King esquina com a rua XV de Novembro, ao lado da Cadeia Pública.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do setor competente, sejam executados serviços de tapa-buracos na rua Martim Luther King esquina com a rua XV de Novembro.
Justificativa:

Motoristas que utilizam o local reclamam de buracos no cruzamento dessas ruas, saída para a SP-304 (Luiz de Queiroz) e bairros da Zona Sul e Capivari. Esses buracos atrapalham muito a vida dos motoristas pois oferecem riscos de acidentes em local de grande fluxo de veículos. Pedem providências urgentes.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 18 de julho de 2.016.

José Antonio Ferreira

“Dr. José”
-vereador-